Querschnittgelahmeten-Zentrum, 17-20, 1994. 3. Grochmal S.: Hipoterapia 4, 4-6, 1992. 4. Hoeck E.: Hipoterapia 3, 16-26, 1992. 5. Kuprian W.: Hipoterapia 3, 2-5, 1993. 6. Mayberry R.: Riding and the handicapped, Medline Express 6, 14-16, 1985. 7. Pruski W.: Hodowla koni, PWRiL, Warszawa 1960. 8. Rey M.: Koń Polski 2 (123), 17-20, 1993. 9. Słownik Wyrazów Obcych, PIW, Warszawa 1985. 10. Smolak W.: Koń Polski 5 (126), 2, 1993. 11. Solecka I.: Hipoterapia 4, 7-13, 1992.